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PESTO AL BASILICO 
Denominazione specifica: 

 

Pesto al basilico. 

 

 

Composizione: 

 

Basilico (35%), olio di oliva extra vergine (26%), grana padano (25%) (LATTE, caglio, sale, 

conservante: LISOZIMA D’UOVO), pinoli (11%), aglio, sale. 

 

Valori nutrizionali per 100g: 

 

Valore energetico:  2058 kJ / 492 kcal 

Grassi:   46.9 g 

Carboidrati:      5.0 g 

Proteine:          12.7 g 

Sale:    0.5 g 

 

Caratteristiche organolettiche: 

 

Aspetto:  Salsa poco densa non uniforme 

Colore:   Verde 

Odore:   Profumo di basilico e aglio 

Gusto:   Salato, con gusto di basilico e aglio 

 

Caratteristiche microbiologiche: 

 

Valgono i limiti stabiliti nell’ordinanza sui requisiti igienici RS 817.024.1 

 

OGM: 

 

Nessun utilizzo di prodotti geneticamente modificati o di derivati prodotti da organismi 

geneticamente modificati. 

 

 

Radiazione Ionizzanti: 
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Nessun utilizzo di prodotti trattati con Radiazioni Ionizzanti o di derivati trattati con Radiazioni 

Ionizzanti. 

 

 

 

Conservazione: 

 

Il prodotto può essere consumato fino alla data indicata sulla confezione.  

30 giorni dalla data di produzione 

Prodotto fresco da conservare in frigorifero a max +5°C. 

Il prodotto può essere congelato. 

 

Allergeni: 

 

 
Presente 

Non 
presente 

Cont. 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati  √  

Crostacei e prodotti a base di crostacei  √  

Uova e prodotti a base di uova  √  

Pesce e prodotti a base di pesce  √  

Arachidi e prodotti a base di arachidi  √  

Soia e prodotti a base di soia  √  

Latte e prodotti a base di latte √   

Frutta a guscio  √  

Sedano e prodotti a base di sedano  √  

Senape e prodotti a base di senape  √  

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo  √  

Anidride solforosa e solfiti < 10mg/Kg / 10mg/l SO2  √  

Lupini e prodotti a base di lupini  √  

Molluschi e prodotti a base di molluschi  √  
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Modalità d’uso: 

 

Condimento per pasta o pietanze 

 

 


